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Verksamhetsberättelse föreningsåret 2022 

Vid årsmötet den 27:e mars anno 2022 tillträdde en ny styrelse bestående av Ordförande Mattias 
Lind, Kassör Rickard Wickman, Sekreterare Johan Persson, Ledamöterna Bo Lambrell och Jan 
Andersson, Suppleanterna Mikael Sirén och Patrik Andersson, Valberedare Mikael Wallinder och 
Peter Karlsson, Revisorerna Jan-Åke Börjesson och Rolf Eriksson samt Revisorssuppleant Styrbjörn 
Andrén. 

På årsmötet bestämdes att vi skulle ha två arbetsdagar, en på våren och en på hösten. Vårens 
arbetsdag avhölls en härlig söndag i slutet av maj och det städades, röjdes, fixades och donades, och 
de som kom blev bjudna på hamburgare. Höstens arbetsdag ställdes in då det inte fanns så mycket 
att göra. 

Det hölls även ett möte med den nya tekniska chefen om historien med stiftet. Kommunen jobbar på 
en lösning och än så länge får vi ge oss till tåls. Det finns överrenskommelse om markbyte mellan 
Kommunen och Stiftet, dock är inget helt klart ännu. Vi hade även banan stängd ett par dagar för lite 
dikesarbete som kommunen ville göra. 

Under sommaren genomfördes dels en kurs i Cowboy Action Shooting med påföljande SWSf RO1 
kurs och certifiering, vi hade även ett klubbmästerskap I Cowboy Action Shooting och även fast det 
var en som var lite snabbare än de övriga så var samtliga deltagarna vinnare den dagen. 

Vi hade också en föreningsegen enhandsvapentävling under sommaren, där vi kombinerade lite olika 
pistol- och revolverskyttegrenar och sköt både precision och på tid, och korade en första mästare, 
Patrik Andersson. Vi tycka alla som deltog att det var en rolig liten tävling och vi bestämde att vi gör 
det till en återkommande händelse. 

Medlemsantalet är intakt med några som avslutat sitt medlemskap och några nya, samt några som 
kanske missat sin medlemsavgift. Vi har ca 120 medlemmar, vi har anslutning till Svenska 
Skyttesportförbundet, Svenska Westernskytteförbundet och Svenska Svartkrutsskyttefederationen. 
Vi har medlemmar som skjuter gevär, både kula och hagel, pistol och revolver. Vi har haft aktiviteter 
på skjutbanan nästan varje dag, och våran gevärsgrupp som håller på med Fritt Gevär har arbetat 
fram ett fint reglemente och haft flera roliga aktiviteter. 

 71 st medlemmar från 2022 har ännu inte betalat medlemsavgiften för 2023. 
 51 st medlemmar har betalat medlemavgiften för 2023 innan årsmötet. 
 28 st medlemmar från 2021 och 2022 har avslutat, pausat eller missat betala sitt 

medlemskap. 
 Med medlemmar som försvinner har vi ändå en positiv tillväxt med medlemmar.  

 

  


